

KETURVALAKIŲ SENIŪNIJA
SENIŪNAIČIŲ IŠPLĖSTINĖS SUEIGOS PROTOKOLO IŠRAŠAS

2020-06-01 Nr. (22) (1.8) IN-4
Keturvalakiai

Sueigos pirmininkas Remigijus Alavočius
Sueigos sekretorė Loreta Berneckienė
Sueigos laikas – 16⁰⁰ val.

Dalyvauja: Remigijus Alavočius – Bačkiškių seniūnaitijos seniūnaitis, Rasa Augulevičienė – Antupių bendruomenės pirmininkė, Edita Šilaikienė – Patilčių kaimo bendruomenės pirmininkė, Zita Sakalauskiene – Patilčių seniūnaitijos seniūnaitė, Mantas Kriaučialiušas – Karklinių seniūnaitijos seniūnaitis, Arvydas Kuršvietis – Keturvalakių bendruomenės pirmininkas, Saulius Žukauskas – Keturvalakių seniūnaitijos seniūnaitis, Lolita Stankienė – Degučių kaimo bendruomenės pirmininkė, Gintautas Urbšys – seniūnijos seniūnas, Loreta Berneckienė – seniūno pavaduotoja.

Seniūnijoje yra 5 bendruomenės, 6 seniūnaitijos ir 5 seniūnaičiai. Išplėstinėje seniūnaičių sueigoje dalyvauja 4 seniūnaičiai ir 4 bendruomenių atstovai. Kворumas yra.

Darbotvarkė: Paraiškų, pateiktų įgyvendinant Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų plano įgyvendinimo 1.1.5 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“, vertinimo.

SVARSTYTA. Paraiškų, pateiktų įgyvendinant Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų plano įgyvendinimo 1.1.5 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“, vertinimas.

Pranešėjas Remigijus Alavočius. Sueigos pirmininkas informavo Išplėstinės seniūnaičių sueigos dalyvius, kad įgyvendinant Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų plano įgyvendinimo 1.1.5 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“, Vilkaviškio rajono savivaldybėje, Keturvalakių seniūnijoje yra gauta Karklinių kaimo bendruomenės paraiška projekto – „Mes ir vėl susitikome...“

Pranešėjas Remigijus Alavočius informavo, kad Karklinių kaimo bendruomenės pateiktoje paraiškoje, projekto „Mes ir vėl susitikome...“ įgyvendinimui prašoma suma 1 253,46 Eur. Ši suma 2,46 eur viršija paraiškai nustatytą maksimalų lėšų limitą Keturvalakių seniūnijai (skirta 1251,00 eur.). Vadovaujantis 2020 m. kovo 12 d. Vilkaviškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu Nr. B-IV-233, vertintinus projektus Išplėstinės seniūnaičių sueigos nariams paskirsto sueigos pirmininkas. Vieną projektą vertina ne mažiau kaip 2 išplėstinės seniūnaičių sueigos nariai (33 p). Vertinimui pateikta viena paraiška. Sueigos pirmininkas vertinimui paskyrė Karklinių seniūnaitijos seniūnaitį Mantą Kriaučialiušą, antrą – Patilčių seniūnaitijos seniūnaitę Zitą Sakalauskiene, užpildant vertinimo anketą (Savivaldybės tvarkos aprašo 2 priedas).

Paraišką teikė Karklinių kaimo bendruomenė. Bendruomenė pirmininkė Jolita Tekorienė sueigoje nedalyvavo.

Vertindami paraiškas išplėstinės seniūnaičių sueigos nariai nustatė, kad:

Karklinių kaimo bendruomenė projekte „Mes vėl susitikome...“ – numatomas vykdyti veiklos atitinka 2020 m. kovo 31 d. Vilkaviškio rajono savivaldybės administracijos Keturvalakių seniūnijos Išplėstinėje seniūnaičių sueigoje (protokolas Nr. (22) (1.8) IN-2) nustatytas prioritетines finansuotinas veiklas;

TIKRA


12.1. socialinė veikla, skirta socialiai pažeidžiamiems bendruomenės nariams (gyventojams) ir (ar) jų grupėms (sukakusių senatvės pensijos amžių, nustatytą Lietuvos Respublikos valstybinių socialinio draudimo pensijų įstatymo 21 straipsnio 1 dalyje, vienišų asmenų ir asmenų su negalia, kuriems reikalinga pagalba, lankymas, pagalbos nuo priklausomybių ar socialinių problemų kenčiantiems asmenims bei jų artimiesiems grupių organizavimas, renginių ir kitų priemonių, skatinančių socialinę atskirtį patiriančių asmenų ir grupių įsitraukimą į bendruomenės gyvenimą, organizavimas);

12.5. veikla, skirta narių (gyventojų) sutelktumui ir tarpusavio pasitikėjimui stiprinti, organizuojant vaikų ir jaunimo laisvalaikio užimtumą (renginių, stovyklų ir kitų prasmingo vaikų bei jaunimo laisvalaikio užimtumo veiklų organizavimas, skatinantis asmeninių ir socialinių gebėjimų ugdymą), bendruomenės narių kultūrinei ir švietėjiškai veiklai skatinti (priemonių, skatinančių kūrybiškumą, saviraišką ir vietos gyventojų išprusimą, organizavimas, gyvenamosios vietos bendruomenei telkti ir jos tapatybei reikšmingų leidinių leidyba, kitos panašios veiklos), sporto ir sveikatinimo veiklai skatinti (sportuojančių gyvenamosios vietovės bendruomenės narių telkimas, sporto varžybų ir treniruočių organizavimas, sveikai gyvensenai propaguoti skirtų renginių, teminių užsiėmimų ir mokymų organizavimas), bendruomenių akcijų bei iniciatyvų, skirtų viešųjų erdvių ir aplinkos kokybei gerinti, organizavimas (parkų, sporto ir poilsio aikštelių, vaikų žaidimų aikštelių, kitų vietos bendruomenės teritorijoje esančių poilsio ir rekreacijos vietų tvarkymas ir atnaujinimas, viešo naudojimo patalpų pritaikymas bendruomenės poreikiams). Ilgalaikiam materialiajam turtui įsigyti gali būti skirta ne daugiau kaip 20 proc. projektui įgyvendinti reikalingų lėšų;

- projektą vykdantys asmenys turi pakankamą kompetenciją įgyvendinti projektą, nes bendruomenė įgyvendino Savivaldybės ir ministerijų projektus;

- paraiškoje numatomos lėšos atitinka planuojamą įgyvendinti veiklą, tačiau 2,46 eur. viršija skirtą valstybės biudžeto lėšų sumą;

- įgyvendinant projektą dalyvaus savanoriai (projekto paraiškoje nurodoma, kad dalyvaus 12 savanorių). Viso numatyta, kad projekte daugiau dalyvaus socialinę atskirtį patiriantys ar kitokių sunkumų turintys Karklinių kaimo bendruomenės nariai, Degučių kaimo bendruomenės nariai, Tarprubežių bendruomenės centro nariai. Bus pakviesta ir renginyje dalyvaus apie 60 dalyvių ir savanorių.

NUTARTA: Atrinkti Karklinių kaimo bendruomenės pateiktą paraišką, kaip atitinkančią gyvenamosios vietovės viešuosius poreikius ir interesus bei pritarti, kad būtų skiriama projekto „Mes ir vėl susitikome...“ įgyvendinimui 1 251,00 Eur. valstybės biudžeto lėšų.

Suskaičiuota balų vidurkių suma pagal vertinimo anketos aplinkybes:

- 1 aplinkybė – 20 balų;
 - 2 aplinkybė – 65 balai;
 - 3 aplinkybė – 10 balai;
 - 4 aplinkybė – 10 balų.
- Iš viso: 105 balų.

BALSUOJA: „už“ (vienbalsiai).

Sueigos pirmininkas

(parašas)

Remigijus Alavočius

Sueigos sekretorė

(parašas)

Loreta Berneckienė

KOPIJA TIKRA
2024 m. 05 mėn. 04 d.
Kairiavalakių seniūnija
Gintautas Urblys

